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Muzaffer ŞENOL

 4’TE
Yayla şenlikleri

yaklaşırken

Kaan SAĞLAM

Yapay zekâ furyası   
 2’DE

‘ALANYA’YI NADASA
BIRAKALIM’
ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alanya’nın marka değerini artırarak eski
şehir imajından çıkıp turizmde yeniden parlak günlerine dönebileceği-
ni söylediği açıklamasında ‘Gerekirse şehri bir yıl nadasa bırakalım’ dedi. 

‘ALANYA MARKASI YENİLENMELİ’ 
Alanya Posta Tv’de Haberin Manşeti programının
canlı yayın konuğu olan Erdem, şehir merkezin-
de ciddi bir imaj çalışmasına ihtiyaç olduğunu söy-
ledi. Alanya adının tanıtılması gerektiğini kayde-
den Erdem ‘Turizm Master Planını hayata geçir-
meliyiz. Kaybedecek bir saniyemiz bile yok. Bel-
ki kendimizi nadasa bile çekebiliriz. İyice hazırlanıp
antreman yapıp maça öyle çıkmalıyız’ dedi. 

‘SEKTÖRÜN DAYANMA GÜCÜ YOK’
Yüksek sezon kavramının bittiğini Temmuz’da Ni-
san fayatları ile oda satıldığını kaydeden Erdem
‘Birçok tesis sıfır kar ya da zararla sezonu götü-
rüyor. Kredisini döndüremeyen tesisin yaşama
şansı yok, bankaların da idare edecek durumu
yok. Krediye erişim çok zor, fon sıkıntısı var. Ban-
kalardan destek bekliyoruz. İnşallah sektör bu se-
zona da dayanır’ diye konuştu.                    4’TE

ALTSO Başkanı Erdem’in canlı yayında dile getir-
diği ‘Alanya Turizm Master Planı’ akademsiyenler
tarafından Alanya Kaymakamı Öztürk, Belediye
Başkanı Özçelik’in de bulunduğu toplantıda ko-
nuşuldu. Detayları henüz kamuoyuna anlatılmayan
planla ilgili önümüzdeki günlerde daha geniş ka-
tılımlı bir toplantı yapılması planlanıyor.  5’TE

Turizm 
Master Planı 

masada 

YENİ BARAJ PROJESİ YOLDA
Mevcut yağış miktarının azalması-
na bağlı olarak Alanya’nın da 2035
yılı itibariyle ‘Su fakiri’ bölge konu-
ma gireceği endişesi baraj ve gölet
projelerini hızlandırdı. Ak Parti İlçe
Başkanı Tavlı, “Alara Çayı’na, göv-
desi özel sektör tarafından yapılacak
barajdan DSİ aracılığı ile 102 hek-
tar tarım alanı sulanacak. Müthiş
bir proje, suyumuz artık boşa ak-
mayacak. Biz tarım şehriyiz diyor-
sak gölet ve baraj şart” dedi.   2’DE

“Suyumuz boşa akmayacak”

ALKÜ Tıp Fakültesi Enfeksi-
yon Hastalıkları ve Klinik Mikro-

biyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Haluk Erdoğan,
küresel ısınma ve iklim deği-
şikliği nedeni ile kene popü-
lasyonunda artışların bek-
lendiğini belirti. Erdoğan,

“Erken ve uygun antibi-
yotik tedavisi komplikas-
yonları azaltma açısın-
dan önemli” uyarısında
bulundu.           5’TE

İklim değişikliği ile beraber suyun öneminin daha çok ortaya çıkması, suyun depo-
lanmasına yönelik projeleri hızlandırdı. Başkan Tavlı, “Planladığımız gölet ve barajlar
yeraltı sularının da azalmasını önleyecek. Alara Barajı üreticiye can suyu olacak” dedi. 

Mehmet Şarani Tavlı

Kene uyarısı

Haluk Erdoğan

Sezon hazırlıklarını te-
sislerde sürdüren Alan-
yaspor, beş oyuncuya
imza attırarak transfer-

de şov yaptı. Turuncu Yeşilli
takım Uchenna Ogundu, Maestro,
İzzet Çelik, Bedirhan Özyurt ve
Yunus Efe Sarıkaya'yı bonservisiyle
birlikte kadrosuna kattı. 11’DE

Hentbol heyecanı başladı
Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk,
Alanya Belediyesinin ev sahipliğinde
düzenlenen U17 Plaj Hentbolu Avrupa
Şampiyonasında Milli Takımın maçını
izledi. Kaymakam Öztürk, ilk teftişini
ise hastaneye yaptı. Alanya EAH Baş-
hekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler ile has-
taları ziyaret edip bilgi aldı.2-10’DA

Esnaf Odası Başkan Ve-
kili Ali İhsan Özdemir,

sezonda iş yapamayan, es-
nafın yüksek gelen elektrik fa-
turaları nedeniyle borçlarını
ödemekte zorlandığını ifade
ederek özel tarife uygulan-
masını talep etti.    5’TE

‘Esnaf tarifesi şart’

Özdemir

Transferde gaza bastı
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Sevgili okurlar, eskiden “bil-
miyorsan bir bilene sor”
derlerdi. Sonra bir dönem

“Google Amca’ya sor” modası
başladı. Şimdi ise karşımızda adeta
herkesin “akıllı arkadaşı” var: Ya-
pay zekâ. Ciddi ciddi konuşuyor, şiir
yazıyor, yemek tarifi veriyor, hatta is-
terseniz sizi motive ediyor. Geçende
eşim ‘’yapay zeka güzel karpuz
seçiyor’’ dedi. Nasıl yani? Yapay
zeka? Karpuz? Sonra anlatmaya
başladı; seçenekleri biraz azaltıp, 3-4
karpuzun fotoğrafını çekip, yapay ze-
kaya yüklendiğinde, içlerinden bir
karpuzu seçtiğini ve şimdiye kadar
bunun işe yaradığını söyledi… Tek

kelimeyle; etkileyici!
Bir dostum ise muhabbet esna-

sında, “Hayatla ilgili kararları-
mı artık yapay zekâya danışı-
yorum” dedi. İlk başta güldüm,
sonra düşündüm... Belki de gerçek-
ten bazı insanlar, bir kararı uygula-
maktan değil , verdiği kararın so-
rumluluğunu taşımaktan korkuyor.
Çünkü artık düşünmek yerine sor-
mak, hatırlamak yerine aramak, ve
ne yazık ki sorumluluk almak yerine
öneri almak kolayımıza geliyor.

Ben de sordum elbette, merakı-
ma yenik düştüm: “Mutluluk ne-
dir?” dedim. Cevap geldi anında:
“Mutluluk, bireyin tatmin oldu-

ğu psikolojik durumdur.” Bir an
durdum. Dedim ki içimden, bu ka-
dar basit mi gerçekten? Oysa bana
sorsaydınız derdim ki: Mutluluk;
elindekilerle yetinmeyi, hedeflerine
giden yolu çiçeklerle süslemeyi öğ-
renme sanatıdır. Mutluluk; ulaşıl-
ması gereken bir nokta değil, o nok-
taya giderken ki süreci güzelleştir-

mektir.
Yapay zekâ çoğu zaman kusur-

suz yanıtlar verebiliyor. Ama konu
insani duygu ve derinlikler olunca,
tıpkı bir yapay çiçeğe dönüşebiliyor.
Görünüşü kusursuz… Ama bir çiçe-
ği koklamanın verdiği o hissi asla
veremiyor. Bu yüzden ben, yapay
zekânın söylediklerini her zaman
koşulsuz kabul etmemek gerektiğini
düşünüyorum. Çünkü hızla verilen
bu yanıtlar, bizim için her zaman
mükemmel cevap değildir bence.

Ama bir gerçek var ki; gele-
cek yapay zekâda. Tıpkı zamanında
bilgisayarlar, ardından cep telefonla-
rı hayatımıza girdiğinde yaşadığımız
dönüşüm gibi… Artık bu çağın son
adımı da yapay zekânın hayatın her
alanına entegre olması olacak. Bu

dönüşüm öyle güçlü ki, kullanma-
mak değil, nasıl kullanacağımız so-
rusu önem taşıyor artık. Ben, yapay
zekâya ne kadar hızlı ve bilinçli en-
tegre olabilirsek, birey olarak da,
toplum olarak da, hatta ülke olarak
da dünyadaki konumumuzun buna
göre şekilleneceğine inanıyorum.

Sonuç mu? Yapay zekâ artık
hayatımızda ve kalıcı. Ama mesele
teknolojiyle yarışmak değil, onu in-
san lehine çalıştırmak. Çünkü asıl
gelişmişlik, bilgiye ulaşmakta değil,
ulaştığın bilgiyi neye dönüştürdü-
ğünde saklı. O yüzden mesele şu:
Yeni çağın dilini öğrenirken, insan
kalmanın zarafetini unutmamak.

Haftaya görüşmek üzere, mutlu
haftalar dilerim.

Yapay zekâ furyası

İklimde ki değişiklik ile beraber su-
yun öneminin daha çok ortaya çık-
ması, suyun depolanmasına yö-

nelik projeleri de hızlandırdı. Mevcut
yağış miktarının azlığı nedeniyle Alan-
ya’nın da 2035 yılı itibariyle ‘Su faki-
ri’ bölge konuma gireceği endişesi ne-
deniyle baraj ve gölet planlaması için
DSİ ve hükümet yatırım planlaması-
nı revize etti. Alanya’da Ak Parti İlçe
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı’nın ev
sahipliğinde DSİ 13. Bölge Müdürü
Özhan Erdanışman’ın da katıldığı
toplantıda üreticinin sorunları ma-
saya yatırıldı. Tarım Müdürü Mehmet
Rüzgar, Ziraat Odası Başkanı Tahir
Göktepe, Avokado Üreticileri Birliği
Hilmi Sevilgen ve muhtarlar katıldı.
Başkan Tavlı, Kargı Çayı çevresinde
üreticinin yaşadığım tarımsal elektrik
aboneliği konusundaki sorunun çö-
züldüğünü ifade ettiği açıklamasında

yeni yatırımlara dikkat çekti.  

YENİ BARAJ PROJESİ
YOLDA

Tanı Deresi için baraj projesinin Cum-
hurbaşkanlığı Strateji Başkanlığında ol-
duğunu ifade eden Tavlı, “Kargı Ça-
yı’na gölet yapılması için etüt çalışması
yapılıyor. Bölgenin kireçli toprak olması
nedeniyle su tutulumu riski yüksek şa-
yet uygun bir alan tespit edilirse buraya
gölet yapılmasına yönelik girişlere hız
vereceğiz. Alara Çayı’nda uzun yıllar-
dır değerlendirmede olan baraj yapıl-
ması konusunda önemli gelişmeler var.
Bu bölgedeki barajın gövdesi özel sek-
tör tarafından yapılacak, gövdeyi inşaat
edecek firma tarafından elektrik üre-
timine yönelik de yatırım yapılacak.
Sulama suyu ise DSİ tarafından plan-

lanacak. 102 hektarlık bir alanın su-
lanması planlanıyor. Müthiş bir proje,
suyumuz boşa akmayacak. İlkokul bir
öğretmenimiz ‘Su akar Türk bakar’ de-
mişti benimde içimde kalan bir uk-
deydi. Artık o laf Cumhurbaşkanımız
döneminde tarih oluyor. Küresel ısın-
madan dolayı kuraklığa giderken bu
gölet ve barajlar yeraltı sularını da kay-
bını önleyecek. Biz tarım şehriyiz di-
yorsak gölet ve baraj şart” dedi. 

ÜRETİCİMİZ İÇİN 
TALEPTE BULUNDUK

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-
tepe  “DSİ 13. Bölge müdürümüz Öz-
han Erdanışman’ı Alanya’mızda misa-
fir ettik. Tarımsal elektrik abonelikle-
rindeki sorunlarımız başta olmak üze-
re, sulama birliğine bağlı kanallarımızın

temizliği, Yeniköy Barajı sulama ihale-
si, Dim Barajı 3. sulama hattının ta-
mamlanması ve Kargı Çayı üzerinde yer
tespiti yapılarak üreticilerimiz yararına
gölet talebinde bulunduk. Sayın mü-

dürümüze ilçemize gelerek sorunları-
mızı dinlediklerinden dolayı ve çözüm
odaklı yaklaşımları için teşekkür eder,
çalışmalarında kolaylıklar dilerim” dedi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

'Suyumuz boşa akmayacak'
AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, DSİ Bölge Müdürü Erdanışman ve tarım sektörü temsilcileri ve muhtarlar ile
yapılan toplantıyı değerlendirdi. Tavlı, “Tanı Deresi Barajı Cumhurbaşkanlığı Stratejide, Alara Barajının göv-
de inşaatı için yatırımcı ile mutabakata varılmak üzere, tamamlanınca 102 hektar suya kavuşacak” dedi. 

Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik ilçenin
doğu mahalleleri muhtarla-

rıyla bir araya gelerek toplantı ger-
çekleştirdi. Toplantıya dair açıkla-
malarda bulunan Başkan Özçelik,
buluşmada karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunduklarını ve mahalle-
lerin ihtiyaçları ile vatandaşların
beklentilerini ele aldıklarını be-
lirtti.Özçelik, toplantının ardın-
dan yaptığı açıklamada, "Alan-
ya'mızın doğu mahalleleri muh-

tarlarıyla bir araya gelerek verim-
li ve samimi bir toplantı gerçek-
leştirdik. Karşılıklı fikir alışverişinde
bulunduğumuz bu buluşmada ma-
hallelerimizin ihtiyaçlarını, vatan-
daşlarımızın beklentileri ile önce-
liklerini ele aldık" ifadelerini kul-
landı. Nazik davetleri ve katkıları
için tüm muhtarlara teşekkür eden
Başkan Özçelik, "Birlikte çalışarak
Alanya'mızı ileriye taşıyacağız" di-
yerek, ortak çalışma vurgusunu yi-
neledi.  (SABİHA TATLIYER)

Ziyarette, Başhekim Doç. Dr.
Yılmaz Güler, Kaymakam Öz-
türk’e hastanenin mevcut du-

rumu, açılan yeni birimler, devam
eden sağlık hizmetleri ile önümüz-
deki dönemde planlanan sağlık ya-
tırımları hakkında kapsamlı bir su-
num gerçekleştirdi. Ayrıca, ilçeye ka-
zandırılması hedeflenen yeni sağlık
hizmetleri ve yapılması planlanan
yapısal gelişmeler hakkında karşılıklı
fikir alışverişinde bulunuldu. Bilgi-
lendirmenin ardından Doç. Dr. Gü-
ler ve hastane yönetimi eşliğinde
servisleri gezen Kaymakam Öztürk,
sağlık hizmetlerini yerinde incele-
yerek tedavi gören hastalara geçmiş
olsun dileklerini iletti ve sağlık ça-
lışanlarına kolaylıklar temennisin-
de bulundu. Ziyaret sonrası yaptığı
açıklamada Alanya Kaymakamı Şa-
kir Öner Öztürk, kaliteli sağlık hiz-

meti sunmanın önemine vurgu ya-
parak, “Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi bölgemiz için büyük bir
değer taşımaktadır. Bu değerin güç-
lenmesi için üzerimize düşeni yap-
maya hazırız. Yeni sağlık hizmetle-
rinin ilçemize kazandırılması ko-
nusunda Başhekimimizle tam bir
mutabakat içerisindeyiz” dedi.

BİRLİK VE 
BERABERLİK MESAJI

Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler ise zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti ifade
ederek, “Kaymakamımızın desteği
bizlere güç veriyor. Birlik ve beraber-
lik içerisinde çalışarak Alanya’mıza
yeni sağlık hizmetleri kazandıracağı-
mıza olan inancım tamdır” şeklinde
konuştu.  (HABER MERKEZİ)

T
urizm Geliştirme Ajansı
(TGA) Yönetim Kurulu Üye-
si Şükrü Cimrin, Alanya

Postası Gazetesi okurlarına özel
yaptığı açıklamada, şampiyo-
nanın Avrupa Hentbol Federas-
yonu tarafından Alanya’ya veril-
diğini söyledi. Cimrin, “Kadın ve
Erkek kategorilerinin yanı sıra
U17 kategorisinin de yer aldığı
organizasyon, bugüne kadar
yapılmış en büyük etkinliklerden

biri. 64 farklı takım
ve binden
fazla spor-
cunun ka-
t ı l ımıy la
gerçekle-
şiyor. Alan-

ya’ya olan
olumlu etki-

sini şu anda
bile hissedi-

yoruz”
dedi.

DÜNYA’YA 
TANITILIYOR 

Cimrin, organizasyonun Alan-
ya’da yapılmasının en önemli ne-
deninin modern tesisler olduğu-
nu belirterek, “Bu tesisler önce
Beach Volley Pro Tour’a, şimdi de
Hentbol Şampiyonası’na ev sa-
hipliği yapıyor. Bu tesislerin yıl bo-
yunca aktif kullanılması ve dünya
çapında tanıtımı Alanya turizmine
büyük katkı sağlıyor. Organizas-
yonun en üst düzeyde başarıyla
tamamlanacağına olan inancımız
tam” ifadelerini kullandı.

ALANYA 
BELEDİYESİ’NİN 

KATKISI VE 
GELECEK VİZYONU 

Cimrin ayrıca, Alanya Belediyesi
personelinin bu alanda dünya stan-
dartlarında yetkinliğe sahip oldu-
ğunu vurguladı. “Alanya’nın spor tu-
rizmindeki başarısı önümüzdeki yıl-
larda katlanarak artacak ve tüm

dünyada daha çok tanınacak” di-
yen Cimrin, şehrin spor ve tu-
rizmi birlikte geliştirme yolun-
daki kararlılığını ortaya koydu. 

 (SABİHA TATLIYER)Şükrü Cimrin

Alanya görücüye çıkıyor
Alanya’da düzenlenen Plaj Hentbolu Avrupa Şam-
piyonası, kent turizmine büyük katkı sağlıyor. Tu-
rizmde yeni bir dönemin sinyallerini veren or-
ganizasyon, bölge ekonomisi ve tanıtımı açı-
sından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Özçelik doğu muhtarları ile buluştu
Başkan Özçelik, Alanya'nın doğu mahallelerinin muhtarlarıyla bir araya geldi. Muhtarlarla kar-
şılıklı fikir alışverişinde bulunan Özçelik, "Birlikte çalışarak Alanya'mızı ileriye taşıyacağız" dedi. 

Sağlık hizmetlerini yerinde inceledi
Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Alanya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler’i
ziyaret ederek hastane çalışmaları hakkında bilgi aldı.



Hastane bahçesinde
ölü bulundu
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Antalya Valiliği Hükûmet Kona-
ğı’nda gerçekleştirilen Basın Bilgi-
lendirme Toplantısı’nda, Antalya

Valisi Hulusi Şahin’e İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, İl
Emniyet Müdürü İlker Arslan ve Sahil
Güvenlik Grup Komutanı Yarbay Tolga
Coşkun eşlik etti.

“ÇOK DİKKATLİ 
OLMALIYIZ”

Toplantının açılışında son bir haftada An-
talya’da yaşanan orman yangınlarına
ilişkin değerlendirmelerde bulunan Vali
Şahin, “Geçen haftadan itibaren kuru
hava ve rüzgârın da etkisiyle, Gazipa-
şa’dan Kaş’a kadar hemen her ilçemiz-
de bir hafta içinde toplam 37 yangın çık-
tı. Özellikle Aksu, Alanya ve Gazipa-
şa’daki yangınlar oldukça kritikti. Çün-
kü son bir haftadır rutubeti azaltıcı etkisi
olan kuzeyli rüzgârlar, yangınların yayıl-
masında körükleyici rol oynadı. Bunun
sonucunda çok sayıda yangınla mücadele
ettik. Bu yangınlar sonucunda toplam 53
hektarlık alan zarar gördü. Bu da yangın
başına ortalama 2 hektardan daha az bir
alanın yandığını gösteriyor. Bu sonuç, va-
tandaşlarımızın duyarlılığı ve paydaş ku-
rumlarımızın etkili ve koordineli çalışması
sayesinde elde edilmiştir.” açıklamala-
rında bulundu.

Önümüzdeki günlerde sıcak havanın ve
kuzeyli rüzgârların etkisinin devam ede-
ceğini belirten Vali Şahin, “Yangınların bü-
yük bölümü elektrik hatları ile sera ve ta-
rımsal faaliyetlerden kaynaklandı. Orman
yangınları açısından kritik bir dönemden

geçtiğimiz bu günlerde, zümrüt yeşili do-
ğamızı kaybetmemek için son derece dik-
katli olmamız gerekiyor.” dedi.

ASAYİŞ OLAYLARININ
YÜZDE 97,3’Ü
AYDINLATILDI

Antalya’nın huzur ve güvenliği için Jan-
darma, Emniyet ve Sahil Güvenlik böl-
gelerinde asayiş suçlarına yönelik çalış-
maları açıklayan Vali Şahin, Haziran
ayında il genelinde Emniyet, Jandarma
ve Sahil Güvenlik bölgesinde toplamda 10
bin 282 asayiş olayının meydana geldiğini
ve olayların yüzde 97,3’ünün aydınlatıl-
dığını belirtti. Vali Şahin, bu olayların 4
bin 109’unun kişilere, bin 414’ünün ise
malvarlığına karşı meydana geldiğini; çe-
şitli suçlardan aranan 6 bin 211 şahsın
yakalandığını, bunlardan 804’ünün tu-
tuklandığını ifade etti.

ANTALYA GENELİNDE
3 BİN 799 ADET 

UYGULAMA YAPILDI

İl genelinde 2 bin 24’ü şok uygulama ol-
mak üzere 3 bin 799 adet uygulamanın
yapıldığını belirten Vali Şahin, uygula-
malar neticesinde 1 milyon 472 bin 583
şahıs ve 1 milyon 682 bin 268 araç sor-
gulandı. Yapılan uygulamalarda 156
adet tabanca, 45 adet kurusıkı tabanca,
108 adet av tüfeği, 106 adet av tüfeği fi-
şeği, bin 880 adet fişek, 73 adet çalıntı
oto, 62 adet çalıntı motosiklet, 6 adet ça-
lıntı elektrikli bisiklet, 2 milyon 43 bin TL

değerinde ziynet eşyası, 50 bin 300 TL
nakit para ve 503 bin TL değerinde dö-
viz ele geçirildiğini belirtti.

KAÇAKÇILIK VE 
ORGANİZE SUÇLARLA

MÜCADELE 
KAPSAMINDA 154 

OPERASYON YAPILDI

Jandarma ve Emniyet’in Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlükleri’nin yaptığı operasyonlara de-
ğinen Vali Şahin, “Organize Suçlarla Mü-
cadele, Kaçakçılık Suçları ile Mücadele,
Mali Suçlarla Mücadele, Ulusal Güven-
liğe Yönelik Suçlarla Mücadele, Aklama
Suçları ve Suç Gelirlerine Yönelik Suç-
lar ile Mücadele birimlerinde toplamda
154 operasyon gerçekleştirilerek 238
şüpheli şahıs yakalandı. Bu şüphelilerden
13 şahıs tutuklanmış, 18 şahıs hakkın-
da adli kontrol kararı verilmiş, 207 şahıs
ise serbest bırakılmıştır. Yapılan operas-
yonlarda 7 bin 575 adet elektronik siga-
ra, 112 bin 054 şişe kaçak içki, 45 bin 160
litre kaçak içki, 20 bin 280 şişe etil alkol,
935 kg tütün, 9 bin 638 paket kaçak si-
gara, 41 bin 070 adet kaçak eşya, 227 bin
260 adet dolu makaron, 304 bin 200 adet
kaçak makaron, 7 adet tabanca, 22 adet
ruhsatsız tabanca, 7 adet tüfek, 631 adet
fişek, 60 adet tarihi eser, 11 bin 328 adet
kaçak emtia, 6 bin 155 adet kaçak tıbbi
malzeme, bin 421 adet sahte para ve 167
adet kaçak cep telefonu ele geçirilmiştir.
Yapılan operasyonlar neticesinde 1 mil-
yar 200 milyon TL değerinde suç geliri
ve suçtan elde edilen malvarlığı ele ge-
çirilmiştir.” dedi.

786 OPERASYON 
YAPILDI

Vali Şahin, uyuşturucuyla mücadeleye yö-
nelik 786 adet operasyon gerçekleştiril-
diğini ve 868 şüpheli şahsa işlem yapıl-

dığını, işlem yapılan şahısların ise 166’sı-
nın tutuklandığını söyledi. Vali Şahin, ya-
pılan operasyonlarda; 2 kg 474 gr skunk,
14 kg 521 gr esrar, 16 kg 496 gr eroin, 48
kg 192 gr metamfetamin, 7 kg 531 gr ko-
kain, 12 kg 989 gr bonzai, 241 bin 372
adet sentetik ecza, 111 adet ecstasy
hap, 120 adet captagon, 537 kök kenevir
ele geçirildiğini; NARVAS projesi kapsa-
mında da 377 ihbara istinaden 855 uy-
gulama yapıldığını ifade etti.

15 BİN 292 
YABANCI UYRUKLU 
ŞAHIS SORGULANDI

Antalya’da Haziran ayı içerisinde yapılan
1 göçmen kaçakçılığı operasyonunda
adli makamlara sevk edilen 1 şüpheli or-
ganizatör şahsın tutuklandığını, yakala-
nan 2 düzensiz göçmen hakkında ise ge-
rekli işlemlerin yapılarak GÖKSEM’e
teslim edildiğini belirtti. Mobil Göç Nok-
talarında 3bin 203, merkez ve dış ilçe bi-
rimlerimizce 12 bin 89 yabancı uyruklu
şahsın ülkemizde yasal kalışı yönünden
sorgulamaları yapılmıştır. Bu sorgula-
malar neticesinde toplamda 34 Suriye uy-
ruklu şahsa, ikametine kayıtlı olduğu il-
lere dönmeleri amacıyla tebligat yapılmış;
kayıtsız 49 Suriye uyruklu şahıs geçici ba-
rınma merkezlerine sevk edilmiş, 16 fark-
lı uyruktaki şahıs ise sınır dışı edilmek
üzere geri gönderme merkezine teslim
edilmiştir. İlimiz genelinde toplamda
135 bin 128 yabancı uyruklu şahsın otur-
ma ve çalışma izinli olarak ikamet et-
mektedir.” dedi.

HAZİRAN AYINDA 
495 BİN 928 SÜRÜCÜ

DENETLENDİ

Açıklamada trafiğe ilişkin verilere deği-
nen ve Antalya’da 1 milyon 613 bin 694
adet motorlu araç olduğunu ifade eden
Vali Şahin, “İl genelinde gerçekleşen

495 bin 928 adet trafik denetiminde 99
bin 541 şahsa idari para cezası uygu-
lanmıştır. Ayrıca, 3 bin 58 araç trafikten
men edilmiş, 4 e-skuter sürücüsüne de
cezai işlem yapılmıştır. Korsan taşımacılık
kapsamında 44, engelli araçları için ay-
rılmış park yerlerini kullanan 2 bin 622
araca cezai işlem uygulanmıştır. İl ge-
nelinde meydana gelen 2 bin 255 trafik
kazasında maalesef 14 vatandaşımız ve-
fat etmiş, bin 728 vatandaşımız yara-
lanmıştır.” şeklinde konuştu.

SİBER SUÇLARLA 
MÜCADELEDE 
10 OPERASYON 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Siber suçlarla mücadele alanında yapı-
lan operasyonlara da değinen Vali Şahin;
“Gerçekleştirilen 10 operasyonda toplam
37 şüpheli şahıs yakalanmış, 14 şahıs tu-
tuklanmış, 4 şahıs hakkında adli kontrol
kararı verilmiş, 19 şahıs serbest bırakıl-
mıştır.” dedi.

BİN 453 ADET GEMİ,
TEKNE VE İŞLETME
KONTROL EDİLDİ

Sahil Güvenlik unsurları tarafından 3 bin
206 saat seyir yapıldığı belirten Vali Şa-
hin, “Bin 453 adet gemi, tekne ve işlet-
me kontrol edildi. 208 gemi, tekne ve iş-
letmeye yasal işlem uygulandı. Çevre Ka-
nunu’na muhalefetten 1 adet tekne ve
gemiye 59 bin 177 TL idari para cezası
uygulanmıştır.” dedi.

KİHBİ sorgulamaları kapsamında 6 bin
995 adet şahsın sorgulamasının yapıldığı-
nı ve arama kaydı bulunan 4 kişi hakkın-
da gerekli işlemlerin yapıldığını da belirten
Vali Şahin, icra edilen 7 adet arama kur-
tarma ve 4 adet tıbbi tahliye görevinde 15
şahsın sağ olarak kurtarıldığını ifade etti. 

 (ANTALYA VALİLİĞİ BÜLTEN)

Alanya’da et fiyatları son dö-
nemde vatandaşların günde-
minde önemli bir yer tutuyor.

Bölgedeki şap hastalığı iddialarının
fiyatlara etkisi olup olmadığı merak
edilirken, Alanya Kasaplar Derneği
Başkanı Selman Arıkan’dan ko-
nuyla ilgili açıklama geldi. Arıkan,
fiyat artışlarının ekonomik geliş-

meler ve turizmin durgunluğundan
kaynaklandığını söyledi. 

EKONOMİK 
GELİŞMELER

ETİ VURDU 

Arıkan, ülke genelindeki
ekonomik dalgalanma-

ların et fiyatlarını ar-
tırdığını ifade etti.

Ayrıca, “Turiz-
min henüz ha-
reketlenme-
mesi fiyatla-
rın yüksek

kalmasına neden oluyor” diyerek, sezo-
nun bu şekilde devam etmesi halinde pi-
yasanın daha da zorlaşacağını söyledi.

FİYATLAR 
STABİL SEYREDİYOR 

“Alanya’da kıyma fiyatı kilogramda
750-800 TL, kuşbaşı ise 800-850 TL
arasında seyrediyor. “Fiyatların düş-
me gibi bir niyeti yok, uzun süredir
aynı seviyelerde devam ediyor” açık-
lamasını yapan Arıkan, piyasanın

durgunluğunu vurguladı.

TURİZMİN 
HAREKETLENMESİ 

PİYASAYI 
CANLANDIRABİLİR 

Sezonun yavaş başlaması nedeniyle ta-
lepte düşüş yaşandığını belirten sektör
temsilcileri, turizmin hız kazanmasıyla
piyasanın canlanmasını bekliyor.  

 (ÖZGÜR YILMAZ)

O
lay Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ bahçesinde meydana geldi.
Bankta bir kişinin hareketsiz durdu-

ğunu gören çevredeki vatandaşlar durumu
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üze-
rine gelen sağlık ekipleri Yurdaer Aybatlı (65)
olduğunu belirledikleri kişinin hayatını kay-
betti tespit etti. Aybatlı’nın cenazesi savcı ve
jandarma incelemesinin ardından Alanya Be-
lediye Morgu’na kaldırıldı.  (www.alanya-
postasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

65 yaşındaki Yurdaer Aybatlı
isimli adam hastane bahçe-
sindeki bankta ölü bulundu. 

Yangın Mah-
mutlar Ma-
hallesi Sana-

yi Sitesi’nde çıktı.
Henüz bilinmeyen
nedenle atık las-
tiklerin bulunduğu
bölgeden duman-
ların çıktığını gö-
ren çevredeki va-
tandaşlar durumu
112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildir-
di. İhbar üzerine
bölgeye itfaiye ve
jandarma ekipleri
sevk edildi. İtfaiye
ekiplerinin çalış-
ması sonucu yan-
gın büyümeden
söndürüldü.
 (www.alanyapos-
tasi.com.tr / MERT
CANTÜRK)

Alanya İlçe Jandarma Komutan-
lığı’na bağlı trafik ekiplerince, il-
çenin farklı noktalarında genel

trafik uygulaması yapıldı. Yapılan de-
netimlerde 707 araç denetlendi. Bu
araçlardan trafik kurallarına uymayan
137 sürücüye cezai işlem uygulandı.
Öte yandan uygulamada 6 araç ise tra-
fikten men edildi. Denetimlerin tu-
rizm sezonu boyunca sıklıkla devam
edeceği öğrenildi.  (www.alanya-
postasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

Haziran ayı asayiş bilançosu
Vali Şahin, Haziran ayı içerisinde güncel güvenlik ve asayiş olayları ile son bir haftada Antalya’da yaşanan or-
man yangınlarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Kentte huzur ve güvenliğin sağlanması adına sıkı şekilde ça-
lıştıklarını ifade eden Vali Şahin,  "1 milyon 472 bin 583 şahıs ve 1 milyon 682 bin 268 araç sorgulandı" dedi.

Felaketin eşiğinden dönüldü
Mahmutlar Mahallesi’nde atık lastiklerin bulundu-
ğu bölgede çıkan yangını itfaiye ekipleri söndürdü. 

Kuralsızlar cezasız kalmıyor
Jandarma ekipleri tarafından yapılan genel trafik uygulamasında
kurallara uymayan 137 araç sürücüsüne cezai işlem uygulandı. 

Dönüp bakan yok 
Alanya Kasaplar Derneği Başkanı Selman
Arıkan, bölgedeki et fiyatları ve piyasa ko-
şullarına ilişkin detayları ekibimizle paylaştı.

Selman Arıkan
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K
ıymetli Alanya postası
okurları bu haftaki köşe
yazımız amacına uygun

olmayan şenlik adı altında doğal
dengeyi bozan bazı yayla şenlikleri
ile ilgili olacak. 

Hepimizin malumu yaz aylarında
yaylalarımızda festivaller şenlikler dü-
zenleniyor. Birçok organizasyonun
maalesef yapıldığı bölgenin kültürü
ve tarihi ile hiç ilgisi alakası yok. 

Bu organizasyonlar gelenek göre-

neklerimizle hiçbir bağ kuramadığı-
mız Festival ya da şenlik adı altında
konserler düzenlenip eğlencelerin ya-
pıldığı bir gecelik organizasyonlar.

Tabii ki hiçbir derneğe bu orga-
nizasyonları yapmayın diyecek ha-
limiz yok. Ancak bu organizasyon-
ları yaptığınız bölgelerin tanıtımı ile
ilgili bir çalışma olsa çok daha gü-
zel olur geçmiş yıllarda yapılan şen-
liklerin bir çoğu kültürel etkinlik adı
altında yapılıp o bölgedeki geçmi-

şin,  tarihin izlerinin, kültürünün ta-
nıtıldığı bir sürü yarışmaların Mey-
dan oyunlarının sokak tiyatroları-
nın yöresel sanatçıların sahne aldı-
ğı çok güzel organizasyonlar olu-
yordu. Ama şimdiki festivallerin
bazılarının amacından çok uzaklaş-

tığı kanaatindeyim. Yapılan şenlik-
ler birkaç kişinin popülaritesini artı-
rıp ön plana çıkarıyor gelen sanat-
çılara bolca para kazandırıyor baş-
ka bir amacı yok kanımca. 

Şenlik alanlarında atılan havai fi-
şekler ve gece boyu atılan silahlar
müthiş bir çevre kirliliği yaratıyor o
bölgedeki yabani hayatı ve doğal
dengeyi maalesef bozuyor. Bu gü-
rültüye alışkın olmayan doğanın sa-
kini kuşlar, yabani hayvanlar kor-
kup yuvalarını terk edip gece yarısı
yavrularını bırakıp kaçıyorlar. Ma-
dem şenlik adı altında konserler ve-
rilecek ona da eyvallah ama gece
atılan havai fişeklerden ve çocukları

korkutan silah seslerinden bari uzak
olsun. Şenlik yapacak dernek ve
mahallelerimize kazasız belasız bol
alkışlı organizasyonlar diliyorum. 

Son yıllarda en beğendiğim orga-
nizasyon Saray Mahallesi Muhtarımız
Süleyman Dora'nın her yıl Gündoğ-
muş Karaköy'de geleneksel olarak
düzenlediği (Bu 11’cisi 24 ağustos'ta
Gündoğmuş Karaköy’de gitmenizi
tavsiye ederim) Alaaddin Keykubat
Kültür Şenlikleri etkinliği başka bölge-
lerimizdeki festivallerde göremeyece-
ğiniz o kadar güzel unutulmaya yüz
tutmuş aktiviteyi barındırıyor ki gidip
görmenizi tavsiye ederim.

Kalın sağlıcakla…

Yayla şenlikleri 
yaklaşırken

“ALANYA’NIN 
KAYBEDECEK 
ZAMANI YOK”

Alanya Posta TV’de Gaye Coşkun’un
sunduğu Haberin Manşeti progra-
mının canlı yayın konuğu olan ALT-

SO Başkanı Erdem, turizm sektörü başta
olmak üzere Alanya’nın diğer sektörlerinin
durumuna ilişkin soruları yanıtladı. Alan-
ya’nın büyük bir ekonomik darboğazda ol-
duğunu söyleyen Erdem, kentin ana eko-
nomi kolu turizmden vazgeçmeden yeni-
lenmesi gerektiğini söyledi. Erdem ‘Gere-
kirse 1 yıl turizm yapmayalım ama yep yeni
bir Alanya olarak sektöre dönelim’ dedi.

Program sunucusu Gaye Coşkun’un
‘2024 yılında 2025’in kötü olacağını söy-
lemiştiniz. Bugün yaşananlar o gün söy-
ledikleriniz mi?’ şeklindeki sorusu ile
başlayan canlı yayında Erdem “Bugün
ki şartlar geçen yılki öngörüme göre
daha da ağır’ diyerek yanıt verdi.  

Erdem şöyle devam etti: “2020’de pan-
demi ile başlayan müthiş bir darboğaz
vardı ve o zaman turizm sektörü iki des-
tek ile ayakta durabildi. İlki yedek akçe-
ler, ikincisi ise bankaların desteği. Ama en-
flasyonist ortama girdiğimizden bu yana
ne yedek akçe kaldı, ne de bankalarda bu
işi döndürebilecek finansman desteği.
Şehrin yorgunluğu, misafirlerimizdeki de-
ğişkenlik de sektörü olumsuz etkiledi.
Herkes bizim misafirimiz ama bu şehrin
hak ettiği kalitede misafiri 10 yıldır kay-
bettik. Bütün bunları üst üste koyunca
durum şu an yaşanan oldu. Maliye Ba-
kanımızın Orta Vadeli Ekonomi Politi-
kasını destekliyorum. Artık bundan dö-
nemeyiz. OVP kapsamında 2025’in ikin-
ci yarısı veya üçüncü çeyreğinde enflas-
yonist ortamda düşüş bekleniyordu. Ama
sene başında gelişen siyasi hamlelerden
dolayı o süreçte ertelendi. Bugün sorsa-
nız 2024’te yaptığım açıklamadan daha
karamsar olabilirim. Şu an gerçek tabloyu
görüp ona göre adım atalım istiyoruz. Bu
süreçten sonra iş insanlarımıza tavsiyem
daha tedbirli ve temkinli olmaları. Has-

sas bir sektörüz. Temkin-
li olursak sürdürülebilir şe-
kilde devam edebiliriz.”

“HER 
GÜNÜMÜZ

DAHA KÖTÜYE 
GİDER”

İnşaat sektörünün yaşadığı
krizin derin sonuçlar ya-
rattığını kaydeden Erdem,
“Öncelikle yereldeki ek-
siklerimizi gidermezsek,
cesur bir şekilde özeleşti-
ri yapmazsak, doğru bir reçete yazıp
adım atmazsak, her günümüz daha kö-
tüye gidecek. Birçok rakip destinasyon açı-
lıyor. Şehrimiz artık turizm anlamında yor-
gun, tazelenmesi gerekiyor. Esnaftan en
büyük yatırımcıya kadar herkesin şehir-
de sorumluluğu var. Şehrin bunu kaldı-
racak gücü kalmadı. Alanya merkezdeki
tesisler ticari ömrünü tamamladı. Bunun
yerine rezidanslar, konutlar yapıldı. Bun-
larda yine burada tatil yapmak ve yaşamak
isteyen insanlara satıldı veya kiralandı. Bu
ikamette sürekli yaşam vardı. Biz eli-
mizdeki 30 bin ikameti iptal ederek bu-
rada aylarca yaşayan tatil dönemi bitti-
ğinde eşini dostunu Alanya’ya yönlendi-
ren insanları elimizle ittik. Burada en baş-
ta hata ilgili bakanlığın. Bölgemize para-
sıyla gelen yatırımcı ile mülteciyi ayırt et-
meliydik. Devletimizin önceliğini saygıy-
la karşılıyoruz. Bu ayrımı yapmak adına
olumlu sonuçlar alacağımız görüşmele-
rimiz sürüyor. İkincisi ise bölgedeki sek-
törel eksiklerimiz. 30 bin kişiyi burada tut-
saydık minimum kişi başı harcama 2 bin
Euro olurdu. Her ay esnafa dağılan para
en kötü 60 milyon Euro olurdu. Biz bunu
maalesef yanlış uygulamalar, sektörel
yanlışlardan ve hatalardan dolayı kay-
bettik. Tamir etmek kolay değil ama im-
kansızda değil. Çaba sarf ediyoruz” dedi.

“TURİZM MASTER PLANI 
HAYATA GEÇİRECEĞİZ”

Alanya ile ilgili hızlı bir şekilde Turizm

Master Planı’nın hayata geçirilmesi ge-
rektiğini söyleyen Erdem, “Şehirde
konaklama adına çok yeterli kalitede
tesislerimiz kalmadı. Beldeler bir tık
daha iyi. Ben daha öncede şehir mer-
kezindeki esnaflar daha dikkatli olsun
diye söylemiştim. İkametten kaynaklı
giden misafirlerimiz var. Hızlı bir şe-
kilde tamir etmemiz lazım. Belediye-
miz, Kaymakamlığımız STK’lar ve ku-
ruluşlarla bir araya gelip Alanya ile il-
gili hızlı bir şekilde Turizm Master Pla-
nı hayata geçireceğiz. Kaybedecek bir
saniyemiz bile yok. Belki kendimizi na-
dasa bile çekebiliriz. İyice hazırlanıp an-
tremanımızı yapıp maça öyle çıkacağız.
Bana göre bu yıl yapılması gereken, tak-
keyi önümüze koyup radikal doğru ve
cesur tespitler yapıp, iyi bir reçete ya-
zıp cesur adım atmak. Hep birlikte ha-
reket edeceğiz, ka-
muoyu desteği olmaz-
sa olmaz.”dedi. En kısa
sürede faaliyete geçiri-
lecek Alanya Turizm
Master Planı’nın de-
taylarını paylaşan Baş-
kan Erdem, “Kimse-
nin bana ne deme lük-
sü yok. Şehir bizi sırt-
landı sıra bizim sırtla-
ma döneminde. Her-
kesin bu şehir için so-
rumluluğu var” dedi.

“SAYI DEĞİL 
KAR ÖNEMLİ”

Turizm sektörünün doluluk oranları ve
turist sayısının kente etkisini ve kayıpla-
rını değerlendiren Erdem, şöyle konuş-
tu: “Sezonda görülen düşük rakamlar tes-
islerimizin büyük çoğunluğu için sürpriz
oldu ama bence sürpriz değil. Katıldığı-
mız fuarlarda turist sayısının yüzde 5-10
arasında artacağı yönünde bilgiler alı-
yorduk. Ayrıca sayının bir anlamı yok. Te-
kerin dönmesi için kar etmemiz lazım.
Ancak bu fiyatlar ve bu maliyet ile yüz-
de 100 bile dolu olsa otel yine para ka-
zanamayacak. Bölgemizdeki tesislerin

yüzde 80 yatırım kredi-
siyle yapıldı. Birçok tesis sı-
fır kar ya da zararla sezo-
nu götürüyor. Kredisini
döndüremeyen tesisin ya-
şama sansı yok. Çünkü
bankaların da idare ede-
cek durumu yok. Krediye
erişim çok zor, fon sıkın-
tısı var. Dolayısıyla otelci
kredisini ödeyemezse baş-
ka seçeneği kalmıyor.
Maalesef oraya doğru gi-
diyoruz. İnşallah şapka-
dan tavşan çıkar da tekrar
bir toparlama sürecine gireriz. Ya da in-
şallah sektör bu sezona da dayanır. Se-
zonun başındayız ve batışlar var. Bu
tehlikeli bir tablo. Finans kuruluşlarına
çağrımız ‘Hep birlikte bu gemideyiz.
Birbirimizi idare edip zorlu süreci hep bir-
likte aşmalıyız. Alanya’nın ‘Yüksek Se-
zonu’ tabirini yitirdiğini, tesislerin şu an
Mayıs fiyatlarına sezonu sattığı belirten
Erdem, “Şuan yüksek sezon periyodun-
dayız ama Temmuz’u Mayıs,Haziran fi-
yatında satmaya çalışıyoruz. Sayı anla-
mında çok turist çok para anlamına gel-
mez.  Bize değer katacak misafir profili-
mizi kaybettik” dedi.

“ALANYA’YI 
PAZARLAMAMIZ 

LAZIM”

“Turizmde kan kaybettiğimiz için tüm
sektörlerde kan kaybediyoruz” diyen Er-
dem, daha temkinli, özeleştiri yaparak
ve doğru yol haritası ile cesur adımlar
atarak sorunların çözülebileceğini söy-
ledi. Turizm Master Planı’nda en temel
maddenin ‘markalaşmak’ olacağını
kaydeden Erdem, “En temel madde
markalaşma. Geçtiğimiz haftalarda ya-
pılan spor turizmi adımını çok doğru
buluyorum. Turizmi çeşitlendirmek
lazım. Başta Belediye Başkanımız Os-
man Tarık Özçelik ve Başkan Danış-
manı Abrurahman Açıkalın’ın müthiş
başarısı var. Dünya Voleybol Federas-
yonu’nu buraya taşımak kolay bir şey
değildi” diye konuştu.  

“MERKEZE ALANYA’YI
KOYMAMIZ LAZIM”

Pazarlamada Alanya’nın önceliklendi-
rilmesi gerektiğini belirten Erdem, “80’li
90’lı yıllarda Kemer’de konaklayan mi-
safir günübirlik Alanya’ya gelirdi. Önce-
likle merkeze Alanya’yı koymamız lazım.
Şehir cazibesini kaybetti. Şehrimizin

170 bin yatağı var.  Bunun 20 bini mer-
kezde ama eski. Geri kalan 150 bin ya-
tak Dinek ve Alara arasında. Biz orada-
ki 150 bin müşteriden merkeze misafir
alamıyoruz. Çok basit bir işlem var as-
lında. Alara Çayı’ndan Kargıcak’a kadar
Hafif Raylı Sistem geliştirelim. Misafir-
lerin en büyük şikayeti düzenli taşıma sis-
temi olmaması. Düzenli durağımız bile
yok. Hafif Raylı Sistem olsa o bölgede her
gün konaklayan 150 bin misafirin yüz-
de 10’u bile günlük merkeze taşınsa eko-
nomiye çok büyük katkı”dedi.

TARIMDA 
FUAR VURGUSU

Alanya ekonomisi için önemli bir diğer
sektör tarımın markalaşmanın sağlan-
masına katkı sunacak çalışmalar yap-
tıklarını kaydeden Erdem, “Bölgemizin
ana ticaret alanlarından bir tanesi de ta-
rım. Dünyada markalaşma işleri bu
yöne doğruda gidiyor. İnsanlar artık git-
tikleri şehirlerin yöresel lezzetlerini
tatmak için gidiyor. Araştırmalar yapı-
lıyor. Türkiye’de tropikal ürünlerin ye-
tiştiği yegane şehirlerden biri Alanya. An-
cak ihracatçı alanında çok sıkıntılıyız.
Bölge insanımız ihracata girişken değil.
Doğru planlama çok önemli. Örneğin su
problemi ile ilgili sıkıntı yaşamayacağı-
mız meyvelere dönmemiz gerekiyor.
Bunu markalaştırmak lazım ve bu an-
lamda fuarların önemi büyük. Alan-
ya’nın tropik ürünlerini tüketiciler ile
buluşturmaya devam edeceğiz. Tüm ku-
ruluşlarımız ile planlı bir tarım için yol
haritası çizeceğiz.”

“REÇETEMİZİ 
DOĞRU YAZMALIYIZ”

Alanya’da 12 ayın 3 aylık bir sezona bağ-
lı kaldığını ve bu 3 aylık turizm sezonu-
nun kent için ciddi önem arz ettiğini be-
lirten Erdem, son sözlerinde şu ifadele-
re yer verdi; “Kışımızı yaz etkiliyor. Çün-
kü 12 ayımızı 3 aylık bir aksiyon ile ida-
me ettirmeye çalışıyoruz. Kışı etkileye-
cek olan bugünlerimiz ve benim tek di-
yeceğim ‘İş insanlarımız tedbirli olsun-
lar. Bizlerin çok hızlı bir şekilde özeleş-
tiri yapması, doğru reçete yazması şart.
Hepimize düşen cesur adımlar atmalı-
yız. Alanya’nın hem maddi hem de
manevi kaybedecek bir dakikası bile
yok. Finans kuruluşlarımıza özel bir
çağrıda bulunarak dostça destekte bu-
lunmalarını rica ediyorum” dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

‘Reçeteyi doğru yazmalıyız’
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, katıldığı canlı yayında kentte ciddi bir na-
kit sıkıntısı yaşandığını söyledi. Alanya’nın güçlü ekonomi için turizmden vazgeçmemesi gerektiğini söy-
leyen Erdem "Gerekirse 1 yıl turizm yapmayalım ama yepyeni bir Alanya olarak sektöre dönelim" dedi. 
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Uzmanlar uyardı

Kene popülasyonunda artış
ALKÜ Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Haluk Erdoğan, son zamanlarda hızla artan kene vakalarına karşı uyarılarda bulundu. 

Türkiye’de Sağlık Bakanlığı, yaz
aylarıyla birlikte artan kene va-
kalarına karşı mücadelesini hız-

landırırken Alanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesi (ALKÜ) Tıp Fakültesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mik-
robiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Haluk Erdoğan da bu ko-
nuda vatandaşları uyarılar ve yapılması
gerekenler hakkında önemli bilgiler
verdi. Prof. Dr. Erdoğan, Alanya’da
daha önce görülen Kırım Kongo Ka-
namalı Ateş (KKKA), Akdeniz Benek-
li Ateş (ABA) ve Lyme hastalığı hakkın-
da genel bilgilendirmelerde bulundu.
Dünyada 900 kene türünden 56’sının
Türkiye’de yaşadığını söyleyen Prof. Dr.
Erdoğan, küresel ısınma ve iklim deği-
şikliği nedeni ile kene popülasyonunda
artışların beklendiğini belirti.

ALANYA’DA KIRIM
KONGO KANAMALI

ATEŞE DİKKAT!

Sağlık Bakanlığı verilerine göre 2002
yılından beri 17 bin 132 KKKA vaka-
sından 819’u ölümle sonuçlandı.  Ül-
kemizde havaların ısınması ile kene
kaynaklı KKKA'e bağlı ölümler gün-
demdeki yerini koruyor. KKKA hasta-

lığına Hyalomma marginatum adlı
kenenin taşıdığı bir virüsün neden ol-
duğunu hatırlatan Prof. Dr. Erdoğan,
“İnsanlara kene tutunması, kene ile te-
mas (kene kırma), virüsü taşıyan hay-
vanların kanlarına ve vücut sıvılarına
korunmasız temas ile bulaşır. Hasta-
lığın sık görüldüğü bölgede yaşayanlar,
ziyaretçiler, çiftçiler, hayvancılık ya-
panlar risk grubudur. KKKA hastalığın
başlıca belirtileri yüksek ateş, halsiz-
lik, kas ve eklem ağrıları, bulantı,
kusma, ishal, karın ağrısı gibi özgül ol-
mayan belirtilerdir. Birkaç gün sonra
şuur bulanıklığı, huzursuzluk, uyuma
hali, kanamalar takip eder. Alanya'da
da saptadığımız ve bildirimini yaptığı-
mız KKKA olguları oldu. Alanya vaka-
ların sık yaşandığı bölge olmasa da za-
man zaman vakalar çıktığı için dikkatli
olunması gerekiyor.” dedi.

KÖPEK KENESİ 
AKDENİZ BENEKLİ
ATEŞ HASTALIĞI 

GETİRİYOR

Prof. Dr. Haluk Erdoğan, Alanya’da
saptanan bir diğer kene kaynaklı has-
talığın ise Akdeniz Benekli Ateş (ABA)

hastalığı olduğunun altını çizdi. Ül-
kemizde ABA vakaların büyük çoğun-
luğunun Haziran-Eylül arası dönem-
de görüldüğüne dikkat çeken Prof. Dr.
Erdoğan, “Etkeni Rickettsia conorii
bakterisidir ve kaynağı köpek kenesi-
dir. Yüksek ateş, benekli deri dökün-
tüleri ve kenenin ısırdığı yerde eskar
(siyah nekrotik lezyon) ABA'nın klasik
triadını oluşturur. ABA genellikle iyi se-
yirli bir hastalık olmasına rağmen ol-
guların yüzde 5-10'unda ciddi komp-
likasyonlar ortaya çıkar. Bu kompli-
kasyonlar altta yatan hastalığı olan-
larda ve ileri yaşta daha sık görülür.
ABA'da ölüm yüzde 1-5 oranında ge-
lişir. Erken ve uygun antibiyotik teda-
visi komplikasyonları ve ölümün azalt-
ması açısından önemlidir.” uyarıla-
rında bulundu.

BÜYÜK TAKLİTÇİ
LYME HASTALIĞI

İxodes türü kenelerin neden olduğu
Lyme hastalığı konusunda da bilgi-
lendirme yapan Prof. Dr. Erdoğan, “Av-
rupa ve Amerika'da yaygın olan bak-
teriyel (Borrelia burgdorferi) bir has-
talıktır. Hastalık yelpazesinin genişli-
ği nedeniyle büyük taklitçi olarak da

isimlendirilmiştir. Ülkemizde de bil-
dirimler yapılmaktadır. Hastalığın ilk
tanısında kullanılan tarama testlerinin
mutlaka Western Blot testi ile doğru-
lanması gerekmektedir. Doğrulaması
yapılmamış tarama testleri hem hekim
hem de hasta için kafa karışıklığına ne-
den olmaktadır.” dedi.

KENE KAYNAKLI 
HASTALIKLARDAN
KORUNMAK İÇİN 

ALINACAK 
TEDBİRLER

Alanya'da kene kaynaklı hastalıklar
arasında KKKA, ABA, Lyme Hastalı-
ğının rastlanabileceği dile getiren Prof.
Dr. Erdoğan, “Diğer kene kaynaklı has-
talıklar için ileri çalışmalara ihtiyaç
vardır. Kene kaynaklı hastalıklardan
korunmak için kırsal alanlarda ve
pikniklerde uzun pantolonlar giyil-
meli ve pantolonlar çorap içine yer-
leştirilmelidir. Kenenin kolay görüle-
bilmesi için açık renkli kıyafetler ter-
cih edilmelidir. Eve döndükten sonra
vücutta kene olup olmadığına dikkat-
lice bakılmalıdır. Saçlı deriler, kıvrım
bölgeleri gibi gözden kaçabilecek böl-

gelere ayrıca dikkat edilmelidir.  Kene
saptandığında çıplak elle çıkarılma-
malıdır. Bir sağlık merkezine yakınsa-
nız orada çıkarttırabilirsiniz. Uzaksa-
nız kene vakit geçirmeden vücutta çı-
karılmalıdır. Eldiven, kumaş, vb. ile ke-
neyi cilde yakın kısmından, baş kıs-
mından tutarak çıkarılmalıdır. Cım-
bızınız varsa keneyi tutarak çıkarabi-
lirsiniz. Kene çıkarılma-
dan önce keneyi
kusturacak al-
kol, yanıcı, vb.
hiçbir madde
kenenin üze-
rine uygulan-
mamalıdır.”
dedi.  
 (ALKÜ
BÜLTEN)

Haluk Erdoğan

Ziyaret programı kapsa-
mında Gazipaşa Kayma-
kamı Selami Korkutata

Gazipaşa Belediye Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz, AK Parti
Gazipaşa İlçe Başkanı Ramis
Yiğit ve iş insanı Sami Büyü-
kakça makamlarında ziyaret
edilerek iki ilçe arasında yapıla-
bilecek ortak çalışmalar, yatırım
ve iş birliği imkânları üzerine is-
tişarelerde bulunuldu. 

Ziyaretler sırasında bölge eko-
nomisinin geliştirilmesi, ticari
ilişkilerin güçlendirilmesi ve

iş dünyası arasında daha yakın
bir bağ kurulması adına önem-
li temaslarda bulunuldu. MÜ-
SİAD Alanya Şube Başkanı Ce-
lil Kara, program hakkında
yaptığı açıklamada şu ifadele-
ri kullandı:

“Komşu ilçemiz Gazipaşa’ya
gerçekleştirdiğimiz bu ziyaret
programı, sadece bir nezaket
ziyareti değil; aynı zamanda or-
tak akıl, iş birliği ve bölgesel kal-
kınma adına atılmış önemli
bir adımdır. Gazipaşa ile Alan-
ya’yı birbirine rakip değil, bir-

birini tamamlayan iki kardeş
şehir olarak görüyoruz. Yerel
yönetimlerimizden iş dünyası-
na kadar uzanan bu görüş-
melerle, ortak projeler üretme
ve birlikte gelişme noktasında
güzel fikirler ortaya çıktı. Mi-
safirperverlikleriyle bizleri ağır-
layan tüm kıymetli isimlere
teşekkür ediyorum.” MÜSİAD
Alanya heyeti, bundan sonraki
süreçte de bölge iş dünyasını
bir araya getiren bu tür ziyaret
ve istişare programlarını sür-
düreceğini ifade etti. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

"ESNAF 
KAZANAMIYOR, 
ÖDEYEMİYOR"

A
li İhsan Özdemir yaptığı açıklamada,
“Bu yıl sezon, ne yazık ki beklenen
gibi gitmiyor. Turist sayısı az, işler dur-

gun. Üstüne bir de bunaltıcı sıcaklar ekle-
nince esnaf, dükkânını açık tutabilmek
için klimasız yapamıyor. Ancak bu durum
elektrik faturalarını fahiş seviyelere taşıyor.
Kazancı azalan, borcu büyüyen esnaf çek,
senet, kredi ödemelerini yapmakta ciddi sı-
kıntı yaşıyor.” ifadelerine yer verdi.

"ELEKTRİKTE 
ESNAF TARİFESİ 

ŞART"

Özdemir, devletin esnafa yönelik özel bir
elektrik tarifesi hazırlaması gerektiğini vur-
gulayarak şu çağrıda bulundu:

“Elektrik tıpkı su, hava gibi temel bir ihtiyaç
haline geldi. Devletimizden beklentimiz, es-
nafa özel indirimli bir 'esnaf tarifesi' uygu-
lanmasıdır. Nasıl ki tarımda çiftçiye destek
veriliyorsa, üretim ve hizmet sektöründe
alın teri döken esnafa da destek şart. Es-
naf ayakta kalmazsa ekonomi zayıflar, is-
tihdam azalır. Bu konu acil bir ihtiyaç hâli-
ne gelmiştir.”

YETKİLİLERE ÇAĞRI: 
"ESNAFIN YÜKÜ 
HAFİFLETİLSİN"

Ali İhsan Özdemir, açıklamasını şu sözler-
le tamamladı:

“Her fırsatta üretici-
nin, esnafın yanında
olduğunu belirten
tüm yetkililerimi-
ze sesleniyoruz.
Esnafımızın yükü
hafifletilmeli, des-
teklenmeli. Bu dö-
nemde özel elek-
trik tarifesi, vergi-

sel teşvikler ve kre-
di yapılandırma-

ları gibi so-
mut adımla-
rın atılması
k a ç ı n ı l -
mazdır.” 
 (HA-

BER
MER-
KEZİ)

MÜSİAD'tan komşu ziyareti
MÜSİAD Alanya Şubesi, komşu ilçe Gazipaşa’ya kapsamlı bir ziyaret prog-
ramı gerçekleştirdi. Başkan Kara, Genç MÜSİAD Alanya Başkanı Karapulat
Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet; kamu kurumları, belediye, siya-
si parti temsilcileri ve iş dünyasının önde gelen isimleriyle bir araya geldi.

'Esnaf
kazanamıyor'

Ali İhsan Özdemir

Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkan Ve-
kili Ali İhsan Özdemir, yüksek sezonda
iş yapamayan, gelir elde edemeyen bir-
çok esnafın yüksek gelen elektrik fatu-
raları nedeniyle borçlarını ödemekte zor-
landığını ifade ederek çağrıda bulundu.

ALTSO’nun ev sahipliğinde ger-
çekleşen toplantıya Alanya Kay-
makamı Şakir Öner Öztürk ile

Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik de katıldı. Turizm Aka-
demisyenleri Derneği Başkanı Prof.
Dr. Muharrem Tuna tarafından ger-
çekleştirilen kapsamlı sunumda, pla-
nın detayları ve önümüzdeki dö-
nemde atılacak adımlar ele alındı.

Toplantıda, Alanya’nın geleceği ve
sürdürülebilir gelişimi için izlene-
cek yol haritası üzerinde kapsamlı bir
değerlendirme yapıldı. ALTSO Baş-
kanı Eray Erdem, alınan kararların
Alanya turizmi için hayırlı olmasını
dileyerek, “Alanya’mızın turizm po-
tansiyelini en iyi şekilde değerlen-
dirmek ve gelecek nesillere daha
güçlü bir şehir bırakmak için bu plan
büyük önem taşıyor” dedi. 

 (HABER MERKEZİ)

Alanya turizmi için kritik adım
Alanya’nın turizmde sürdürülebilir büyümesini sağlamak amacıyla önemli bir adım atıldı. Alanya Kay-
makamlığı, Alanya Belediyesi, üniversiteler, ALTAV, ALTİD ve Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
iş birliğinde yürütülecek olan Turizm Master Planı kapsamında, ön bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
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Antalya Ticaret Borsası, Hububat
Lisanslı Deposu Ön Fizibilite
Raporu’nu değerlendirmek

üzere geniş katılımlı bir toplantı
gerçekleştirdi.

Toplantının açılışında konuşan ATB
Başkanı Ali Çandır, Antalya, 1990’lı yıl-
lardan sonra örtü altı üretimiyle anıl-
maya başlasa da tarih boyunca hubu-
bat üretimi ve ticaretiyle öne çıkan bir
şehir olduğunu belirtirken, bugün
stratejik öneme sahip hububat ürün-
lerinin ekonomik değerini korumak ve
artırmak amacıyla lisanslı depoculuğu
gündeme aldıklarını söyledi. ATB 1.
Meslek Komitesi’nden gelen talep
doğrusunda Antalya Ticaret Borsası
Hububat Lisanslı Deposu Ön Fizibili-
te Raporu’nu hazırladıklarını belirten
Çandır, sektör paydaşlarının görüş ve
önerileri doğrultusunda Hububat Li-

sanslı Deposu’nu Antalya’ya kazan-
dırmak istediklerini ifade etti.

"ÜRÜN 
DEĞERİNDE 
SATILACAK"

Lisanslı deponun hayata geçmesiyle
birlikte, depolarda saklanan ürünlerin
ATB’nin de ortağı olduğu Akdeniz
ÜPAK ve Türkiye Ürün İhtisas Borsa-
sı (TÜRİB) platformu üzerinden elek-
tronik ortamda alıcı ve satıcılara su-
nulacağını belirten Çandır, "Çiftçimi-
zin ürününü güvenle saklayabileceği,
değerinde satabileceği ve teminat ola-
rak gösterebileceği bir sistem kurma-
yı amaçlıyoruz. Yatırımın gerçekleş-
mesiyle, ürün kalitesi korunacak, ka-
yıt dışı ekonomi önlenecek ve arz-ta-
lep dengesi daha sağlıklı bir zemine ka-

vuşacaktır" diye konuştu.

"STRATEJİK BİR 
ALTYAPI YATIRIMI 

OLACAK"

Başkan Ali Çandır, lisanslı depo tesi-
sinin kurulmasının stratejik bir altya-
pı yatırımı olacağını vurgularken, "Bu
yatırım, Antalya’mızın yanı sıra Burdur
ve Isparta’da da ekonomik potansiye-
lin önemli ölçüde artmasına katkı
sağlayacaktır" dedi. Çandır, merkezi
Korkuteli olmak üzere lisanslı depoyu
bölge çiftçisinin ve tüccarın hizmeti-
ne sunmak istediklerini söyledi.

"SEKTÖR 
DESTEK VERİYOR"

Toplantıda, katılımcılara fizibilite rapo-

ru sunulurken, lisanslı depoculukla ilgili
bilgi verildi. Toplantıda, Antalya ve çev-
re illerin hububat üretim kapasitesi, ta-
rımsal ürün deseni ve mevcut depolama
altyapısı, lisanslı depo yatırımı gereklili-
ği, yatırımın fizibilitesi ve potansiyel et-
kileri ayrıntılı şekilde değerlendirildi.

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çan-
dır, Başkan Yardımcısı Halil Bülbül,

ATB Yönetim Kurulu Üyesi Ragıp Gök,
BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler, ATB
üyeleri, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü,
Ticaret İl Müdürlüğü, Ziraat Bankası,
BATEM, Akdeniz Üniversitesi, ilgili ku-
rum temsilcileri ve sektör paydaşlarının
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, li-
sanslı depoculuğun Antalya’da hayata
geçirilme potansiyeli değerlendirildi.

 (ATB BÜLTEN)

Tarım ürünleri değer kazanacak
Antalya Ticaret Borsası (ATB), tarım ürünlerinin değerinde ticarete kazandırılması ve tarım sektörünün ge-
lişimine katkı sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. ATB, Antalya ve çevresindeki illerin hububat ürün-
lerinin depolanması ve ticarete kazandırılması için lisanslı depoculuk sistemini hayata geçirmeyi hedefliyor.

A
ntalya Ticaret ve Sanayi Odası
(ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Yusuf Hacısüleyman, Türkiye İsta-

tistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıkla-
nan Haziran ayı enflasyon verilerine iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu. Hazi-

ran ayında tüketici fiyatlarının yüzde 1,17 oranında artış gös-
terdiğini dile getiren Başkan Hacısüleyman, “Yıllık TÜFE’nin
yüzde 35,05 seviyesine gerileyerek sınırlı da olsa düşüş eği-
limini sürdürdüğünü görüyoruz. Bu süreçte, eğitim ve ko-
nut kalemlerinde dikkat çekici artışlar yaşanırken, gıda gru-
bunda fiyatların aylık bazda gerilemesi manşet enflasyonu
baskılamıştır. Ancak üretici fiyatlarında gözlenen yüzde
2,46’lık artış, önümüzdeki dönemler için maliyet baskısının
sürdüğünü göstermektedir” ifadelerini kullandı.

Haziran ayında tüketici fiyatlarının bir önceki aya göre yüz-
de 1,37 oranında artış gösterdiğini dile getiren Başkan Ha-
cısüleyman, sözlerini şöyle sürdürdü;

“Altı aylık kümülatif artış yüzde 16,67 olurken, yıllık enflas-
yon yüzde 35,05 seviyesine gerilemiştir. Yurt içi üretici fi-
yatlarında ise aylık artış yüzde 2,46 olurken, yıllık artış yüz-
de 24,45 olarak kaydedilmiştir. Yİ-ÜFE'nin Aralık 2024’e göre
artışı ise yüzde 15,71 düzeyindedir. Bu tablo, üretim mali-
yetlerinde hala güçlü bir yukarı yönlü eğilimin devam etti-
ğini ortaya koymaktadır.”

ÜRETİCİ FİYATLARINDA 
ARTIŞ SÜRÜYOR

Sanayinin dört ana sektöründe yıllık bazda en yüksek ar-
tışın yüzde 61,04 ile ‘su temini’ sektöründe gerçekleştiği-
ni vurgulayan Başkan Hacısüleyman, “Elektrik, gaz üreti-
mi ve dağıtımında yüzde 28,25, madencilikte yüzde 25,66
ve imalatta yüzde 23,79 oranlarında yıllık artışlar dikkat çek-
mektedir. Ana sanayi grupları itibarıyla, ara mallarında yüz-
de 21,77, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 29,92, daya-
nıksız tüketim mallarında yüzde 26,45, enerjide yüzde 24,15
ve sermaye mallarında yüzde 27,40 oranında yıllık artış kay-
dedildi. Bu durum, üretici fiyatlarındaki artışın sadece ener-
jiyle değil, geniş tabanlı bir maliyet yapısıyla ilişkilendiğini
ortaya koymakta” diye konuştu.

“ENFLASYONLA MÜCADELEDE
MALİ DİSİPLİN ÖNCELİKLİ”

Enflasyonun yapısal ve yapışkan bir karaktere sahip oldu-
ğunu belirten Başkan Yusuf Hacısüleyman, “Gıda fiyatlarındaki
görece yatay seyir ve bazı kalemlerde gözlenen düşüşler kısa
vadede olumlu bir tablo çizse de eğitim, konut ve ulaştırma
gibi temel hizmet gruplarındaki fiyat artışları, enflasyonun di-
rençli yönünü göstermektedir” dedi. Enflasyonla mücade-
lenin sadece para politikasıyla sınırlı kalmaması gerektiği-
ne dikkat çeken Hacısüleyman, “Bu mücadele, eş zamanlı
olarak mali disiplin, kamu harcamalarının etkinliği ve arz yön-
lü reformlarla desteklenmeli” ifadelerini kullandı. Haziran ayı
enflasyon verilerinin, yılın ikinci yarısına girerken maliyet te-
melli baskıların sürdüğünü ortaya koyduğunu belirten Ha-
cısüleyman, “Bazı temel hizmet kalemlerinde katılık sorunu
devam ediyor. Bu nedenle enflasyonla mücadelede bütün-
cül bir yaklaşım şarttır” şeklinde konuştu.

EĞİTİM VE KONUT FİYATLARINDAKİ
ARTIŞ ENFLASYONA YUKARI 

YÖNLÜ KATKI VERDİ

Haziran ayında ana harcama grupları içinde en yüksek ar-
tış yüzde 4,48 ile “Eğitim” grubunda kaydedildiğini dile ge-

tiren Başkan Yusuf Hacısüleyman, “Bu kalemi yüz-
de 2,62 ile “Konut” ve yüzde 2,38 ile “Ulaştırma”
grupları takip etti. Yıllık bazda ise yüzde 73,33
artışla “Eğitim”, yüzde 65,54 ile “Konut” ve yüz-
de 38,70 ile “Sağlık” grupları öne çıkarken, lo-
kanta ve oteller grubunda da yüzde 35,59 yıl-

lık artış yaşandı. Ters yönde ise “Gıda ve Al-
kolsüz İçecekler” ile “Giyim ve Ayakka-

bı” gruplarında aylık bazda yüzde 0,27
oranında düşüş kaydedildi. Bu iki
grup, mevsimsel etkilerle manşet
enflasyona sınırlı bir dengeleme
katkısı sundu. Haziran ayında 143
temel başlıktan, 112’sinde artış ya-
şanırken, 5’inde değişim olma-
mış, 26 temel başlıkta ise düşüş
gerçekleşti” diye konuştu. 

 (ATSO BÜLTEN)

Mali disiplin çağrısı
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Hazi-
ran ayı enflasyon verilerini değerlendirdi. 

Yusuf Hacısüleyman

Antalya Büyükşehir Belediyesi
Zabıta Dairesi Başkanlığı’na
bağlı ulaşım zabıta ekipleri ve

Toplu Taşıma ve Denetleme Şube
Müdürlüğü ekiplerinin birlikte yü-
rüttükleri denetimlerde, halk otobü-
sü duraklarında otobüslere binilerek
klima kontrollerini gerçekleştiriliyor.
Ulaşım zabıta ekipleri, duraklarda
otobüslerde kontrollerini sürdürür-
ken, Büyükşehir Belediyesi Ulaşım
Planlama ve Raylı Sistemi Dairesi
Başkanlığına bağlı sivil ekipler de
yolcu gibi otobüslere binerek, gü-
zergah sürecinde otobüslerde kli-
maların çalışıp çalışmadığını de-
netliyor. Yolcuların konforlu bir şe-
kilde seyahat etmesini amaçlayan
uygulamada, kurallara uymayan
otobüs şoförleri ve araç sahiplerine
ise cezai işlem uygulanıyor.

UYARI VE CEZA

Kliması çalışmayan veya açık olma-
yan otobüsler için ilk etapta şoföre
uyarı ve ceza verilirken, ihlalin tek-
rarı halinde araç sahibine, üçüncü
tekrarında ise araç 10 gün süreyle
trafikten men ediliyor. Ayrıca, arıza-
lı klimalar için de tutanak tutulup iş-
lem başlatılıyor.

Ulaşım zabıta ekipleri Kabahatler
Kanunu’nun 32. maddesi gereği,
Toplu Taşıma ve Denetleme Şube
Müdürlüğü ekipleri ise 25. madde
kapsamında ceza uyguluyor. Oto-
büslerin klima onarımları ise araç-
ların depolama birimlerinden takip
edilerek denetleniyor. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Toplu taşımalara denetim
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Zabıta ekipleri, yaz sıcak-
larının etkisini artırmasıyla birlikte halk otobüslerinde kli-
ma denetimlerini sıklaştırdı. Kentin farklı noktalarında uy-
gulama yapan sivil ve resmi ekipler, otobüsleri durdura-
rak klimaların çalışıp çalışmadığını tek tek kontrol ediyor.

İlçenin farklı mahallelerinde yaz bo-
yunca devam edecek olan “Sahne Ke-
pez” etkinliklerinin ikinci durağı Ba-

rış Mahallesi oldu. Müzikten tiyatroya,
çocuk gösterilerinden eğlenceli perfor-
manslara kadar birçok aktivitenin dü-
zenlendiği etkinliğe Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz de katılarak mahal-
le sakinleriyle bir araya geldi. Vatandaşları
selamlayan Başkan Kocagöz, onlara güzel
bir akşam geçirmeleri temennisinde bu-
lundu. Çocuklarla da yakından ilgilenerek,
onlarla fotoğraf çektirip sohbet etti, be-
bekleri kucaklayarak sevdi. İlçenin dört bir
yanında, 7’den 77’ye herkesi kapsayan et-
kinlikler ile Kepez’in kültür ve sanatın
merkezi olma yolunda ilerlediğine dikkat
çeken Başkan Kocagöz, “Seçim sürecin-
de de söylediğimiz gibi çocuklarımız,
gençlerimiz, kadınlarımız, engellilerimiz
ve emeklilerimiz için çalışıyoruz, çalışmaya
devam edeceğiz. Çocuklarımız bizim ge-
leceğimiz, onlar için ne yapsak azdır.
Sizler birer yıldızsınız, geleceği aydınla-
tacaksınız. Sizleri çok seviyorum” dedi.

Mahallede yapılan hizmetlere de değinen
Başkan Kocagöz, altyapı çalışmalarının
tamamlandığını ve mahalleyi sıcak as-
faltla buluşturduklarını söyledi.  “Kepez’i
sanat ve kültür şehri yapmak için büyük
bir gayret içerisindeyiz. Kepez, Antal-
ya’nın arka bahçesi değil, vitrini olacak.
Bunu hep birlikte başaracağız. Çocuklar,
sizleri çok seviyorum” sözleriyle konuş-
masını tamamladı. 

 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

'Kepez, Antalya’nın vitrini olacak'
Barış Mahallesi’nde düzenlenen “Sahne Kepez” etkinliklerinde konuşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, “Kepez’i
sanat ve kültür şehri yapmak için büyük bir gayret içerisindeyiz. Kepez, Antalya’nın arka bahçesi değil, vitrini olacak” dedi.
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Alanya'nın Okurcalar Ma-
hallesi'nde, turizm se-
zonunun beklenenin

çok altında kötü geçmesi ne-
deniyle zor günler yaşayan
ve kirayı bile ödeyemeyen tu-
rizm esnafı ile markacı avu-
katlar arasında arbede çıktı.
Jandarma eşliğinde dene-
tim yapan marka vekili
avukatlara tepki gösteren
bazı esnaflar ile denetim
ekibi arasında tartışma
çıktı. Tartışmanın kısa sü-
rede büyüyüp kavgaya dö-
nüşmesi üzerine jandar-
ma, tarafları ayırmak için
havaya uyarı ateşi açtı.
Olayla ilgili inceleme başla-
tılırken, jandarma muka-
vamette bulunanlar hak-
kında adli işlem yaptı. 

 (HABER MERKEZİ)

Okurcalar’da orjinal markaları temsil eden avukatları ve
esnaf arasında çıkan kavgaya jandarma müdahale etti.

İmitasyon kavgası sürüyor
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76



Milli Egemenlik Sta-
dı’nın karşısına ku-
rulan Alanya Ulus-

lararası Plaj Sporları Tesi-
si’ndeki toplantıya, Alanya

Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, Avrupa Hentbol Federasyonu
(EHF) Yönetim Kurulu Üyesi Gabriel-
la Horvath, Türkiye Hentbol Federas-

yonu Başkanı Mesut Çebi, Alanya Tu-
rizm İşletmecileri Derneği Başkanı
Burhan Sili, Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Eray Erdem ve EHF de-
legeleri katıldı.

DÜNYAYA 
ÖRNEK TESİS

Toplantıda, şampiyonaya dair teknik
detaylar ele alınırken, organizasyo-
nun kente sağlayacağı katkılar da de-
ğerlendirildi. EHF delegeleri, 21 yıl ara-
dan sonra bu önemli şampiyonayla ye-
niden Alanya’da olmaktan duydukla-
rı memnuniyeti dile getirdi. Tesisi
“dünyaya örnek olacak nitelikte” söz-
leriyle tanımlayan heyet, Alanya’nın
spor turizmindeki güçlü konumuna
dikkat çekti. Alanya, Avrupa’nın dört
bir yanından gelen takımları ağırlaya-
cak şampiyona boyunca sporun bir-
leştirici gücünü dünyaya yansıtacak ve
uluslararası spor organizasyonları ko-
nusundaki tecrübesiyle tekrar

Öte yandan EHF 2025 U17 Avrupa Plaj
Hentbol Şampiyonası Alanya Uluslar-

arası Plaj Sporları Merkezi’nde başladı.

U17 Milli Erkek 
Plaj Hentbol Takımı grup 
maçları programı şöyle:

03.07.2025
10:30 Macaristan – Türkiye
19:00 Türkiye – İsveç

04.07.2025
12:30 Türkiye – Bulgaristan
21:00 Çekya – Türkiye

05.07.2025
10:30 Polonya – Türkiye

U17 Milli Kadın Plaj Hentbol 
Takımı grup maçları programı şöyle:

03.07.2025
11:30 Polonya – Türkiye
20:00 Türkiye – Ukrayna

04.07.2025
08:30 İsviçre - Türkiye
17:00 İspanya – Türkiye

05.07.2025
11:30 Türkiye - Çekya

 (THF Basın Bülteni)
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Mali sıkıntılar nedeniyle sa-
hipsiz kalan ve sessizliğe
bürünen Alanya 1221 Futbol

Spor Kulübü'nde yönetim olağanüs-
tü seçimli genel kurula gitme kara-
rı aldı. Alanya 1221 FK'nın olağan-

üstü seçimli genel kurulu 17 Tem-
muz Perşembe günü saat 18.00'de
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Sa-
lonu'nda (ALTSO) yapılacak. 17
Temmuz'daki toplantıda yeterli ço-
ğunluk sağlanamaması durumunda

bu kez 24 Temmuz Perşembe günü
aynı yer ve aynı saatte yeterli ço-
ğunluğa bakılmaksızın genel kurul ta-
mamlanacak. 

Alanya 1221 FK'da mevcut başkan

Levent Uğur'un göreve devam et-
mesi bekleniyor. Kulübün yaklaşık
35 Milyon TL borcu bulunduğu öğ-
renildi. Kulübün geleceği ve akıbe-
ti bu genel kurulda belirlenecek. 

 Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 FK, olağan-
üstü seçimli genel kurula
gidiyor. Mavi beyazlı ekip-
te yönetim yenilenecek.

Alanya 1221 FK başkanı
Levent Uğur  

2025-2026 sezonu Trendyol Süper Lig fiks-
tür çekimi, 4 Temmuz Cuma günü Ri-
va'da gerçekleştirilecek. Türkiye Futbol

Federsyonu'ndan (TFF) fikstür çekilişiyle ilgili
yapılan açıklamada:  "Fikstür çekiminde kul-
lanılan yapay zeka destekli algoritma sayesinde,
her sezon farklı bir fikstür anahtarı oluştu-
rulmaktadır. Bu fikstür anahtarı oluşturulur-
ken o sezon için gerekli olan kısıtlar belirlenir
ve matematiksel kodlar şeklinde algoritmaya
girilir. Bu kısıtlar belirlenirken, emniyet ge-
reksinimleri, aynı sahayı kullanan takımlar,
Milli maç tarihleri, Avrupa kupalarındaki
maç takvimleri, İstanbul’daki takım sayısı, ya-
yıncı kuruluşun talepleri vb. dikkate alın-
maktadır. Fikstür çekimi, Avrupa’daki fiks-
türlerin aksine kulüplerin top çekme esasına
dayandığı için, bu kısıtların sonuç verebilme-
si adına torbalar oluşturulmaktadır. Bu saye-
de kulüplere top çekme ve kendi fikstürünü
belirleme hakkı tanınmaktadır." denildi.  TFF

SÜPER LİG'İN 
MAÇ TAKVİMİ 

BUGÜN 
BELLİ OLUYOR

ALANYA AVRUPA ŞAMPİYONASINA HAZIR
Alanya’nın ev sahipliğinde 3-13 Temmuz tarihleri arasında düzenlenecek Plaj Hentbolu Avrupa Şampiyonası öncesinde
hazırlıklar tüm hızıyla sürerken, değerlendirme toplantısı Alanya Uluslararası Plaj Sporları Tesisi’nde gerçekleştirildi.

TRANSFER 
GÜNDEMİ
Samsunspor Başkanı

Yüksel Yıldırım, "Galatasa-
ray ve Fenerbahçe'nin har-
cadığı paralara bakarsak
Beşiktaş ve Trabzonspor'un
ilk ikide olma şansı sıfır.
bana kızacaklar ama du-
rum böyle." dedi.

Fenerbahçe, Nice for-
ması giyen Evan Guessand
için 25 milyon Euroluk tek-
lif yapmaya hazırlanıyor..

Antalyaspor'da Teknik
Direktör Emre Belözoğlu
görevine geri döndü.

Beşiktaş, Demir Ege
Tıknaz ile 3 yıllık yeni söz-
leşme imzaladı.. 

Beşiktaş’ta Alex Oxla-
de-Chamberlain’le de yollar
ayrılıyor..

Amedspor, Aytaç Ka-
ra'yı aldı..

Eyüpspor, Samsuns-
por'dan kaleci Halil Yeral ile
anlaşmaya vardı..

Eyüpspor, Başakşe-
hir'den ayrılan Serdar Gür-
ler ile 2 yıllık sözleşme im-
zaladı..

Eyüpspor, Partizan for-
ması giyen stoper Nihad
Mujakic ile satın alma op-
siyonlu 1 yıllık kiralık söz-
leşme imzaladı.. 

Eyüpspor, Fenerbah-
çe'nin 21 yaşındaki stoperi
Emir Ortakaya'yı kiralık ola-
rak kadrosuna kattı..

Vanspor, Mehmet Ma-
niş'i kadrosuna kattı..

Çorum FK, ülkemizde
daha önce forma giyen ka-
leci İbrahim Sehic’in trans-
ferini bitirdi.. 

Amasyaspor teknik di-
rektörlük görevi için Fuat
Erarslan ile anlaşmaya
vardı.. 

Muşspor, 68 Aksarays-
por forması giyen Onur Ra-
mazan Toprak ile anlaşma-
ya vardı..

BASKETBOL: Türk Te-
lekom, Anadolu Efes'ten
ayrılan Doğuş Özdemiroğ-
lu'nu kadrosuna kattığını
açıkladı..

BASKETBOL:  Bursas-
por, FIBA Basketbol Şam-
piyonlar Ligi ön eleme tu-
runda Almanya ekibi Bas-
ketball Löwen Braunsch-
weig ile eşleşti..

YENİ SEZONDA MAÇ YÖNETECEK
HAKEMLER AÇIKLANDI

2025- 2026 sezonunda görev yapacak üst klasman ve VAR hakemleri açıklandı.

TFF, yeni sezon için üst klasman,
VAR ve gözlemci listelerini açık-
ladı. Tam liste TFF sitesinde ya-

yımlandı. Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF) Merkez Hakem Kurulu, 2024-
2025 sezonunda görev alacak hakem ve
gözlemci listelerini yayımladı. TFF’nin
internet sitesinde yayımlanan listeye
göre, üst klasman hakemleri, Video
Yardımcı Hakem (VAR), üst klasman
yardımcı hakem, klasman hakemleri,
klasman yardımcı hakemleri, kadın
bölgesel hakemleri, bölgesel hakemle-
ri ve gözlemciler belirlendi.

TFF'nin internet sitesinde yer alan lis-

teye göre üst klasman hakem ve VAR lis-
tesi şöyle:

ÜST KLASMAN: Zorbay Küçük, Burak
Pakkan, Kadir Sağlam, Alper Akarsu,
Gürcan Hasova, Burak Olcar, Egemen
Artun, Burak Demirkıran, Batuhan
Kolak, Ömer Faruk Turtay, Oğuzhan Ça-
kır, Adnan Deniz Kayatepe, Cihan Ay-
dın, Arda Kardeşler, Ali Şansalan, Ümit
Öztürk, Turgut Doman, Ali Yılmaz,
Ozan Ergün, Çağdaş Altay, Mehmet
Türkmen, Abdullah Buğra Taşkınsoy, İl-
ker Yasin Avcı, Süleyman Bahadır, Me-
lih Aldemir, Fevzi Erdem Akbaş, Oğuz-
han Gökçen, Seyfettin Alper Yılmaz, Ha-

lil Umut Meler, Direnç Tonuslu-
oğlu, Fatih Tokail, Yiğit Arslan,
Reşat Onur Coşkunses, Davut Da-
kul Çelik, Ayberk Demirbaş, Berkay
Erdemir, Ömer Tolga Güldibi, Ra-
şit Yorgancılar, Yunus Dursun,
Oğuzhan Aksu, Emre Kargın, Ha-
kan Ülker, Muhammet Ali Metoğ-
lu, Atilla Karaoğlan, Erdem Mer-
toğlu, Yusuf Ziya Gündüz, Ömer Faruk
Gültekin, Yusuf Adnan Kendirciler,
Mehmet Ali Özer, Yasin Kol, Alpaslan
Şen, Furkan Aksuoğlu, Melih Kurt ve
Muhammed Selim Özbek.

VAR: Bilal Köseoğlu, Efe Tanrıverdi,

Mustafa İlker Coşkun, Özer Özden, Sar-
per Barış Saka, Erkan Özdamar, Eren
Özyemişcioğlu, Özgür Yankaya, Volkan
Bayarslan, Onur Özütoprak, Melis Öz-
çiğdem, Ferhan Kestanlıoğlu, Sinan
Dereci, Erkan Engin ve Bülent Birin-
cioğlu.  Ercan YILDIRIM

Trendyol Süper Lig'de
2025-2026 sezon fikstürü
bugün (cuma) yapılacak
kura çekilişiyle belli olacak.
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UCHENNA, İZZET, MAESTRO, BEDİRHAN VE YUNUS EFE İMZAYI ÇAKTI!

Corendon Alanyaspor, bir günde tam beş oyuncuya imza attırarak transferde şov yaptı. Süper Lig'in Akdeniz temsilcisi, Şanlıurfaspor'dan Uchenna Ogundu, Adana De-
mirspor'dan Maestro, yine Adana Demirspor'dan İzzet Çelik, Başakşehir'den Bedirhan Özyurt ve Altay'dan Yunus Efe Sarıkaya'yı bonservisiyle birlikte kadrosuna kattı. 

BEŞ GENÇ YETENEK
ALANYASPOR'DA

Trendyol Süper Lig'de yeni sezon
hazırlıklarına 1 Temmuz tari-
hinde başlayan Corendon Alan-

yaspor'da transferde imzaları peş peşe
attırıyor. Sezonun ilk imzasını Ban-
dırmaspor'dan kanat oyuncusu İbra-
him Kaya'ya attıran Alanyaspor, bir
günde 5 oyuncuyu kadrosuna katarak
transferde gövde gösterisi yaptı. Alan-
yaspor Cengiz Aydoğan Kulüp Tesisle-
ri'nde yapılan imza töreninde; Şanlı-
urfaspor'dan 19 aşındaki santrafor Uc-
henna Ogundu 3 yıllık, Adana Demirs-
por'dan 21 yaşındaki ön libero Maestro
(Antonio Simao Muanza) 4 yıllık, yine
Adana Demirspor'dan 21 yaşındaki
orta saha oyuncusu İzzet Çelik ile 4 yıl-
lık, Başakşehir'den 22 yaşındaki stoper
Bedirhan Özyurt ile 5 yıllık ve Altay'dan
19 yaşındaki stoper Yunus Efe Sarıka-
ya ile 5 yıllık sözleşme imzaladı. 

'İZZET VE OGUNDU'YA
GÜVENİYORUZ'

İmza töreninde konuşan Alanyaspor

başkanı Hasan Çavuşoğlu, transfer ça-
lışmalarına genç isimlerle başladıkları-
nı söyledi. Her zaman gençlere öncelik
veren ve şans tanıyan bir kulüp olduk-
larını belirten Başkan Çavuşoğlu, “Uc-
henna Ogundu inşallah Şanlıurfas-
por’da olduğu gibi Alanyaspor’da da iyi
bir çıkış yakalayacak. Diğer taraftan Ada-
na Demirspor’dan İzzet Çelik ise iyi bir
sezon geçirdi. Bu senenin inşallah her
iki kardeşimize de hayırlı olmasını dili-
yorum. Her ikisinin de iyi işler yaparak
daha önemli yerlere gideceğine inanı-
yorum. Hem kulübümüze, hem de
futbolcularımıza hayırlı olsun. Aramıza
hoş geldiniz.” dedi.

UCHENNA OGUNDU

Alanyaspor’da olmaktan mutluluk duy-
duğunu ifade eden İzzet Çelik ise,
“Öncelikle Sayın Başkanıma teşekkür
ediyorum. Buraya gelmem için çok ça-
baladı. Bu forma altında elimden gele-
nin fazlasını yapacağıma söz veriyorum.
Tekrar teşekkür ederim.” diye konuştu. 

İZZET ÇELİK

Uchenna Ogundu ise Alanya’da çok iyi
karşılandığını dile getirerek şöyle dedi;

“Başkanımıza ve yönetim kurulumu-
za çok teşekkür ediyorum. Kulübe ve
diğer personellere de teşekkür ediyo-
rum. Bana çok yakın davrandılar. Bu-
raya geldiğim için çok mutluyum. Bu-
günden itibaren her şeyimi, verip ça-
lışmalarıma başlayacağım.”

'TRANSFERİN 
GÖZDESİYDİ'

Alanyaspor başkanı Hasan Çavuşoğlu
Maestro transferiyle ilgili şöyle konuş-
tu: “Bilindiği üzere transferlerimiz de-
vam ediyor. Hemen hemen her gün ku-
lüpteyiz. Son zamanlarda Türkiye’de
transfer gündeminde olan, Adana De-
mirspor’un değerli oyuncusu Maestro
çok konuşuldu. Bugünde Alanyas-
por’umuzda sözleşme imzalıyor. Kulü-
büm ve ben Maestro’nun Alanyas-
por’umuza çok faydalı olacağını biliyo-
ruz. Geçen sene Adana Demirspor’da
çok iyi bir sezon geçirdi. Herkesin izle-
diği bizimde yakından takip ettiğimiz bir
oyuncu. İnşallah burada daha da üstüne
koyarak daha iyi yerlere geleceğine
inanıyoruz. Kulübemize de çok katkı
sağlayacağını düşünüyoruz. İnşallah
hem kulübemize hem de Maestro’ya ha-
yırlı olsun. Aramıza hoş geldin.” 

MASTRO: 'BİRÇOK 
TAKIM İSTİYORDU'

Alanyaspor’da olmaktan dolayı mutluluk
duyduğunu belirten Maestro ise şöyle
dedi: “Buraya gelmeme yardımcı ol-
dukları için herkese çok teşekkür edi-
yorum. Burada başarılı olacağımı düşü-
nüyorum. Buraya geldiğim için çok
mutluyum. Elimden geleni yaparak,
Alanyaspor’a çok katkıda bulunacağım.
Umarım hep beraber başarılı olacağız.
Beni birçok takım istiyordu. Menajerim
ile yaptığım görüşmeden sonra Alan-
yaspor’un en iyi seçeneğim olduğunu dü-
şündüm ve burayı tercih ettim.”

'BURADA GENÇLERİN
ÖNÜ AÇIK'

Transfere genç oyuncularla başladık-

larını ifade eden Alanyaspor başkanı
Çavuşoğlu, "Genç yeteneklere önem
veriyoruz. Özellikle antrenörlerimi-
zin takip ettiği oyunculara ağırlık ve-
riyoruz. tabii genç oyuncuların Alan-
yaspor'u tercih etmesi de bizim için
çok önemli. Bunlardan birisi de Be-
dirhan. Başakşehir'den geldi. Bir tanesi
de Yunus Efe, Altay kulübünden gel-
di. İkisi de gelecek vaat eden futbol-
cular. Alanya'da kendilerini daha da ge-
liştirip daha iyi yerlerde olacaklarına
inandığımız futbolcular." dedi. Çavu-
şoğlu, Bedirhan'ın transferinde ken-
dilerine destek veren Başakşehir baş-
kanı Göksel Gümüşdağ'a teşekkür et-
tiğini belirterek, "Genç oyuncuların
Alanyaspor'da önü açık. Onlarda bunu
bildikleri için ve burada başarı yaka-
layacaklarına inandıkları için bizi ter-
cih ettiler. Hedefimiz genç oyuncula-
rı Türk Futboluna kazandırmak daha
yetiştirip daha büyük kulüplerine gön-
dermek. Hem Bedirhan'a hem Yunus
Efe'ye hem de kulübümüze hayırlı
uğurlu olsun" diye konuştu.

BADİRHAN ÖZYURT

Başakşehir'den transfer dilen Bedirhan
Özyurt Alanyaspor'a transferi hakkın-
da şunları söyledi: "Öncelikle başka-
nıma ve yönetim kuruluna çok teşek-
kür ediyorum. Gerçekten başkanım da
başta olmak üzere çok uğraşılan bir
transfer oldu. Buraya geldiğim için çok
mutluyum. Süper Lig’in çok büyük ku-
lüplerinden olan Alanayspor’a hiz-
met etmek gerçekten benim için bü-
yük bir onur olacak. Çok teşekkür edi-
yorum tekrardan.” 

YUNUS EFE 
SARIKAYA

Genç yetenek Yunus Efe Sarıkaya ise,
“Özellikle başkanım olmak üzere
bütün yönetim ekibine çok teşekkür
ederim. Büyük bir camiaya geldim.
Burada kendim elimden ne geliyor-
sa fazlasını vereceğime söz veriyo-
rum burada. Herkese tekrar teşekkür
ederim” ifadelerini kullandı.

 Ercan YILDIRIM

İbrahim Kaya (24) Sol Kanat Bandırmaspor
Uchenna Ogundu (19) Santrafor Şanlıurfaspor
İzzet Çelik  (21) Orta Saha Adana Demirspor
Maestro (21) Ön Libero Adana Demirspor
Bedirhan Özyurt (22) Stoper Başakşehir
Yunus Efe Sarıkaya (19) Stoper Altay

ALANYASPOR'UN TRANSFERLERİ (2025-2026)

Uchenna Ogundu ile İzzet Çelik için ayrı bir imza töreni düzenlendi 

Adana Demirspor'da müthiş bir çıkış yaka-
layan Maestro, 4 yıllık sözleşme imzaladı Bedirhan ve Yunuf Efe Alanyaspor'da 5 yıllık sözleşmeye imza attı
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